
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 054
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bremthal 7 12:2 44:19 91:48 629:474
2 RW Eltville 7 10:4 43:20 93:46 653:423
3 TG Schierstein 7 10:4 40:23 85:55 641:506
4 TC Niedernhausen 7 10:4 35:28 80:67 585:559
5 TC Geisenheim 7 8:6 33:30 77:65 565:527
6 TC Bierstadt II 7 4:10 22:41 52:87 458:616
7 TC Oestrich-Winkel 7 2:12 19:44 47:97 475:654
8 BW Wiesbaden II 7 0:14 16:47 40:100 407:654

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Niedernhausen
TC Oestrich-Winkel
TC Geisenheim
TC Bierstadt II

BW Wiesbaden II
RW Eltville
TG Schierstein
TC Bremthal

6:3
2:7
4:5
3:6

So. 04.07.2021 09:00
09:00

TG Schierstein
BW Wiesbaden II

RW Eltville
TC Bremthal

6:3
1:8

Fr. 09.07.2021 18:00 TC Geisenheim TC Niedernhausen 5:4
So. 11.07.2021 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Niedernhausen
TC Oestrich-Winkel
TC Bremthal
BW Wiesbaden II

RW Eltville
TG Schierstein
TC Geisenheim
TC Bierstadt II

3:6
1:8
6:3
3:6

Sa. 17.07.2021 11:00 TC Bierstadt II TC Oestrich-Winkel 6:3
So. 29.08.2021 09:00

09:00
09:00
14:00

RW Eltville
TC Oestrich-Winkel
TG Schierstein
TC Bierstadt II

BW Wiesbaden II
TC Bremthal
TC Niedernhausen
TC Geisenheim

8:1
1:8
4:5
2:7

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bremthal
BW Wiesbaden II
TC Niedernhausen
RW Eltville

TG Schierstein
TC Oestrich-Winkel
TC Bierstadt II
TC Geisenheim

6:3
4:5
6:3
7:2

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Schierstein
TC Niedernhausen
TC Geisenheim
RW Eltville

BW Wiesbaden II
TC Bremthal
TC Oestrich-Winkel
TC Bierstadt II

7:2
5:4
5:4
9:0

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Geisenheim
TC Bremthal
TC Oestrich-Winkel
TG Schierstein

BW Wiesbaden II
RW Eltville
TC Niedernhausen
TC Bierstadt II

7:2
6:3
3:6
7:2
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